
 

  
Zásady používání cookies 

 
Co jsou cookies? 

Cookie je soubor, který se stáhne a uloží do vašeho počítače, telefonu nebo mobilního zařízení při 

přístupu na určité webové stránky. Cookies umožňují webové stránce mimo jiné uchovávat a získávat 

informace o chování uživatele při prohlížení stránek a rozpoznat ho na základě způsobu, jakým své 

zařízení používá. 

Cookies vašemu zařízení neškodí a jsou nezbytné pro usnadnění navigace na webu. 

 

K čemu cookies na našich webových stránkách slouží? 

Cookies jsou nutné pro správné fungování našich webových stránek. Jejich účelem je zlepšit komfort 

uživatele při prohlížení. Mohou například uchovávat vaše nastavení (jazyk, zemi apod.) při procházení 

webu a pro případ příštích návštěv. 

Informace shromážděné prostřednictvím cookies nám rovněž umožňují vylepšovat webové stránky, 

přizpůsobit je individuálním zájmům uživatelů, urychlit vyhledávání atd. 

 

Jaké typy cookies naše webové stránky používají? 

Analytické cookies: Tyto cookies nám umožňují zjistit počet uživatelů a provádět měření a statistickou 

analýzu používání našich služeb. 

 

Reklamní cookies: Tyto cookies nám umožňují efektivně spravovat reklamy na webových stránkách 

tím, že přizpůsobují obsah reklam požadovaným službám nebo způsobu, jakým uživatel naše stránky 

využívá. 

 

K čemu cookies NEbudeme používat? 

Naše cookies neuchovávají žádné informace umožňující osobní identifikaci, jako jsou vaše jméno, 

adresa, heslo, údaje o kreditní nebo debetní kartě apod. 

 

Kdo používá informace obsažené v těchto cookies? 

Informace uložené v cookies na našich webových stránkách využíváme výhradně my, s výjimkou tzv. 

„cookies třetích stran“, které spravují externí subjekty a které nám pomáhají zlepšovat naše služby a 

komfort uživatele při procházení webu. 

Cookies třetích stran se nejčastěji používají pro získávání statistik a zajištění bezpečného zpracování 

platebních operací. 

 



 

 

Mohu zabránit používání cookies? 

Ano. Nejprve je třeba deaktivovat cookies ve vašem internetovém prohlížeči a poté odstranit cookies 

uložené v prohlížeči, které jsou spojeny s touto webovou stránkou. 

Cookies můžete kdykoliv omezit, zablokovat nebo odstranit změnou nastavení svého prohlížeče. 

Konkrétní postup se liší podle typu prohlížeče. Podrobné informace o nastavení cookies naleznete v 

nápovědě svého prohlížeče. 

Vezměte prosím na vědomí, že po deaktivaci cookies nemusí některé funkce našich webových stránek 

fungovat správně. 

 

Seznam cookies používaných na našich stránkách 

Technické a personalizační cookies 

Tyto cookies slouží k identifikaci uživatele během návštěvy webu, zamezují nutnosti opakovaného 

přihlašování, urychlují některé procesy, uchovávají volby provedené během aktuální nebo opakované 

návštěvy a zaznamenávají informace o již navštívených stránkách. 

COOKIES ÚČEL DOBA TRVÁNÍ  SPRÁVA 
 
Identifikace uživatele 

 
Slouží k identifikaci a 
ověření uživatele. 
Obsahují rovněž 
technické údaje relace 
(návštěvy webu), 
například časové 
omezení připojení, 
identifikátor relace 
apod. 

 
Relace  
(návštěva webu)
  

 
LIF-T 

 
Identifikace relace 
(návštěvy webu) 

 
Identifikují http relaci 
uživatele. Jsou běžné u 
všech webových 
aplikací pro identifikaci 
požadavků v rámci 
uživatelovy relace. 

 
Relace  
(návštěva webu)
  

 
LIF-T 

 
Stav prohlížení 

 
Pomáhají určit stav 
prohlížení (přihlášení, 
první stránka, první 
přístup, stav posunu, 
stav hlasování atd.). 

 
Relace  
(návštěva webu)
  

 
LIF-T 

 

Cookies pro analýzu prohlížení 

Tyto cookies získávají obecné informace o přístupu uživatelů na naše webové stránky (nikoli o obsahu), 

které nám následně slouží ke statistickému vyhodnocení návštěvnosti. 

       



 

COOKIES  ÚČEL DOBA TRVÁNÍ SPRÁVA 
 
Google Analytics 
(__utma, __utmb, 
__utmc, __utmd, 
__utmv, __utmz, 
_ga…) 

 
Umožňují sledování statistik 
webu pomocí nástroje 
Google Analytics, který je 
službou společnosti Google a 
poskytuje informace o 
přístupu uživatelů na webové 
stránky. Mezi uchovávaná 
data patří: počet návštěv 
uživatele, data první a 
poslední návštěvy, délka 
návštěv,  oblast odkud 
uživatel přistoupil (ze které 
stránky, přes který 
vyhledávač, přes který odkaz 
apod.) atd. Informace 
generované souborem 
cookie o užívání webu budou 
přímo přenášeny a uloženy 
společností Google Inc. 
(USA). Nastavení těchto 
cookies je dáno službou 
Google, proto doporučujeme 
navštívit stránku o ochraně 
soukromí Google Analytics 
pro více informací o 
používaných cookies a 
možnosti jejich deaktivace 
(upozorňujeme, že nejsme 
odpovědní za obsah a 
správnost informací 
uvedených na webových 
stránkách třetích stran). 
 

 
Trvalé 

 
Třetí strany 

 


